



SÅ HÄR FUNGERAR LÄRLINGSUTBILDNINGEN

DU KOMMER VARA PÅ PLATS I SKOLAN HELA ÅRSKURS 1 OCH LÄSA BÅDE GYMNASIEGEMENSAMMA ÄMNET OCH KARAKTÄRSÄMNET.

ÅR 2 OCH 3 KOMMER DU VARA PÅ SKOLAN 2 DAGAR I VECKAN OCH 3 DAGAR PÅ ARBETSPLATS.

ÅR 1

- 2 DAGAR MED YRKESKURSER.
- 3 DAGAR MED GYMNASIEGEMENSAMMA KURSER.

ÅR 2

- 3 DAGAR MED YRKESKURSER PÅ ARBETSPLATS.
- 2 DAGAR MED GYMNASIEGEMENSAMMA KURSER PÅ SKOLAN.

ÅR 3

- 3 DAGAR MED YRKESKURSER PÅ ARBETSPLATS.
- 2 DAGAR MED GYMNASIEGEMENSAMMA

HAR DU FRÅGOR ELLER VILL DU HA MER INFORMATION?

VÄNLIGEN KONTAKTA
STUDIE- OCH YRKESVÄGLEDARE:
GUNILLA.ENGLIN@HUF.B.SE

BARN OCH FRITIDSPROGRAMMET



ATT VÄLJA BARN OCH FRITID INNEBÄR ATT DU INTE BEHÖVER VÄLJA MELLAN JOBB EFTER EXAMEN ELLER ATT LÄSA VIDARE DIREKT. DU FÅR NÄMLIGEN BÅDE YRKESEXAMEN, SOM LEDER TILL JOBB, OCH HÖGSKOLEBEHÖRIGHET, FÖR VIDARE STUDIER.

BRA ATT VETA

FRÅN HÖSTEN 2023 INNEHÅLLER ALLA YRKESPROGRAM DE KURSER SOM KRÄVS FÖR ATT FÅ GRUNDLÄGGANDE HÖGSKOLEBEHÖRIGHET. DU BEHÖVER ALLTSÅ INTE VÄLJA TILL NÅGRA KURSER OM DU VILL PLUGGA VIDARE MOT HÖGRE STUDIER, TILL EXEMPEL TILL FÖRSKOLELÄRARE, GRUNDSKOLELÄRARE ELLER MOT FRITIDSHEM. OM DU VILL FOKUSERA PÅ DINA YRKESKURSER OCH ENDAST LÄSA MOT EN YRKESEXAMEN, KAN DU VÄLJA BORT DESSA KURSER. DU GÖR DET VALET INFÖR ÅK 2.

INRIKTNINGEN PEDAGOGISKT OCH SOCIALT ARBETE GER DIG KUNSKAPER OM BARN OCH UNGAS UTVECKLING SAMT OM OLIKA PEDAGOGISKA VERKSAMHETER. DEN FÖRBEREDER DIG FÖR ETT ARBETE SOM TILL EXEMPEL BARNSKÖTARE I FÖRSKOLAN OCH ELEVASSISTENT.

DETTA ÄR EN UTBILDNING FÖR DIG SOM ÄR INTRESSERAD AV OCH VILL ARBETA MED MÄNNISKOR. DU LÄR DIG ATT MÖTA OCH LEDA ANDRA MÄNNISKOR I DERAS UTVECKLING. DU LÄSER BLAND ANNAT KURSER SOM PEDAGOGISKT LEDARSKAP, HÄLSOPEDAGOGIK OCH KOMMUNIKATION. DU FÅR UTVECKLA DINA LEDAREGENSKAPER OCH LÄRA DIG PLANERA, ORGANISERA OCH LEDA OLIKA VERKSAMHETER OCH AKTIVITETER.

JOBBMÖJLIGHETER

DU KAN FÅ JOBB INOM EXEMPELVIS BARNOMSORG ELLER OLIKA FRITIDSOMRÅDEN. SOM BARNSKÖTARE ELLER ELEVASSISTENT.

HÖJDPUNKTER

DU KOMMER ATT HA MYCKET ARBETSPLATSFÖRLAGT LÄRANDE SOM LÄRLING! SOM LÄRLING KOMMER DU ATT UNDER HALVA DIN UTBILDNINGSTID VARA PÅ EN ARBETSPLATS MED EN HANDLEDARE.

DU GÅR UT MED EN YRKESEXAMEN SOM TAR DIG DIREKT IN I ARBETSLIVET.

VÄLKOMMEN TILL TRE UTVECKLANDE OCH GIVANDE ÅR!

VÅRD OCH OMSORGSPROGRAMMET



VÅRD- OCH OMSORGSPROGRAMMET ÄR ETT PROGRAM FÖR DIG SOM VILL ARBETA DIREKT EFTER STUDENTEN ELLER LÄSA VIDARE DIREKT. DU FÅR BÅDE YRKES-EXAMEN OCH HÖGSKOLEBEHÖRIGHET FÖR FORTSATTA HÖGRE STUDIER. PROGRAMMET GER YRKESEXAMEN, DÄR DU UTBILDAS FÖR ATT ARBETA SOM UNDERSKÖTERSKA ELLER MOTSVARANDE.

BRA ATT VETA

FRÅN HÖSTEN 2023 INNEHÅLLER ALLA YRKESPROGRAM DE KURSER SOM KRÄVS FÖR ATT FÅ GRUNDLÄGGANDE HÖGSKOLEBEHÖRIGHET. DU BEHÖVER ALLTSÅ INTE VÄLJA TILL NÅGRA KURSER OM DU VILL PLUGGA VIDARE MOT HÖGRE STUDIER. OM DU VILL FOKUSERA PÅ DINA YRKESKURSER OCH ENDAST LÄSA MOT EN YRKESEXAMEN, KAN DU VÄLJA BORT DESSA KURSER. DU GÖR DET VALET INFÖR ÅK 2.

PÅ VÅRD- OCH OMSORGSPROGRAMMET LÄR DU DIG ATT BEMÖTA MÄNNISKOR PÅ ETT YRKESMÄSSIGT SÄTT. DU LÄR DIG OM MÄNNISKORS OLIKA BEHOV OCH FÖRSTÅR VILKEN BETYDELSE LIVSSTILEN HAR FÖR HÄLSAN. UTBILDNINGEN ÄR FÖR DIG SOM ÄR INTRESSERAD AV VÅRD, OMVÅRDNAD, HÄLSA, FRISKVÅRD OCH LIVSKVALITET. UNDER UTBILDNINGEN LÄR DU DIG OM HÄLSA, OHÄLSA, FUNKTIONSNEDSÄTTNING, MEDICIN, PEDAGOGIK OCH PSYKOLOGI.

JOBBMÖJLIGHETER

DU KAN FÅ JOBB SOM UNDERSKÖTERSKA INOM OLIKA VERKSAMHETER SOM TILL EXEMPEL HÄLSO- OCH SJUKVÅRD, SOCIALTJÄNST, PSYKIATRI OCH MED FUNKTIONSHINDRADE. BRISTEN PÅ UNDERSKÖTERS KOR ÄR STOR I HELA LANDET, VILKET INNEBÄR GODA MÖJLIGHETER TILL ANSTÄLLNING EFTER SLUTFÖRD UTBILDNING.

HÖJDPUNKTER

DU KOMMER ATT HA MYCKET ARBETSPLATSFÖRLAGT LÄRANDE SOM LÄRLING! SOM LÄRLING KOMMER DU ATT UNDER HALVA DIN UTBILDNINGSTID VARA PÅ EN ARBETSPLATS MED EN HANDLEDARE. ARBETSPLATSERNA BLIR I FÖRSTA HAND INOM ÄLDRE- OCH HANDIKAPPOMSORGEN.

FÖR DIG SOM VILL HA ETT SPÄNNANDE OCH VIKTIGT ARBETE I FRAMTIDEN!

VÄLKOMMEN TILL TRE UTVECKLANDE OCH GIVANDE ÅR!



**CFL NORDANSTIG
STARTAR TVÅ LÄRLINGSUTBILDNINGAR
I AUGUSTI 2023.**

BARN OCH FRITIDSPROGRAMMET



VÅRD OCH OMSORGSPROGRAMMET



EN LÄRLINGSUTBILDNING GER SAMMA KUNSKAPER OCH SAMMA YRKESEXAMEN, MEN HAR HALVA UTBILDNINGSTIDEN FÖRLAGD PÅ EN ELLER FLERA ARBETSPLATSER.